５．健康保険証
６．介護保険証

3. ７．口頭確認
８．（　　　　　　　　　　）

※廃止で１～４の書類で確認できない場合と代理人の場合は廃止通知送付

関係を証する書面（法定代理人の場合）

□戸籍謄抄本 □その他 （ ）

□　本人

住民基本台帳カード申請書
（　返納　　・　　廃止　）

令和　　　　年　　　　月　　　　日

三　木　市　長　様

住民基本台帳カードについて、次のとおり申請します。

住　所
　三木市

フリガナ 連絡先（電話番号）

氏　名 ㊞ ― ―

生年月日 　明治　　大正　　昭和　　平成　　西暦 　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日生

住民票コード 性別 男　　・　　女

＊　法定代理人（１５歳未満、成年被後見人）・代理人申請の場合は、下記も記入してください。

※　住民票コードがわからない場合は、空白のままでけっこうです。

返納理由

　□　転出したため（付記転入）

廃止理由

　□　紛失

　□　死亡したため 　□　盗難

　□　住民票コードを変更したため 　□　破損

　□　有効期間経過したため 　□　個人番号カードを受取のため

　□　個人番号カードを受取のため 　□　その他

　□　その他（　　　　　　　　　　　　　） 　　　（　　　　　　　　　　　　）

□　法定代理人　（続柄　　　　　　　　　）　　　□　代理人

住　所

フリガナ 連絡先（電話番号）

氏　名 ㊞ ― ―

生年月日 　明治　　大正　　昭和　　平成　　西暦 　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日生

（職員処理欄）

本人確認書類
受 付 年 月 日 令和      年     月     日

１． 運転免許証
２． パスポート 　返納　・　廃止

年　月　日
令和     年     月     日

住基ｶｰﾄﾞ、個人番号ｶｰﾄﾞ

４． 在留カード
受付No.

※返納のみの場合は本人確認不要

入力 主査 係長 副課長 課長

カード回収        回収　・　未回収
廃止通知送付の有無 　　　　有　　・　　無

受付

記入例

〇〇町〇丁目〇〇－〇〇

三木　花子
〇〇〇〇　　　〇〇　　〇〇

〇〇〇　　〇〇〇〇　　〇〇〇〇

〇〇　〇〇　〇〇

ミ　キ　ﾊ　ﾅ　ｺ

こちらの場合は受付職員に
ご相談ください。
※盗難の場合は、警察への
盗難届が必要です